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Niv. Entidad:
Entidad:
Unid, Jerarg.:
Unid. Resp.:

! Cuenta Sub-Cta. Cant.
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Inventario de Bienes de Uso
EJERCICIO 2018

Nivel: 22
Unidad Responsable: 5

Entidad: 5
Cuenta desde: g

Unidad Jerarguica: 1000000

22 GOBIERNOS DEPARTAMENTALES
5 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CAAGUAZU

1000000 QUINTO DEPARTAMENTO CAAGUAZU
5 GOBERNACION DE CAAGUAZU

Descripcion
EDIFICACIONES

EDIFICIOS
OBRAS DE INFRAESTRUCTURA
1 INFRAESTRUCTURA VIAL
EQUIPOS DE TRANSPORTE
& VEHICULOS DE TRANSPORTE TERRESTRE(NO AUTOMOTORES)
VEHICULOS AUTOMOTORES TERRESTRES
MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA
MAQUINAS ¥ APARATOS DE OFICINA
EQUIPOS DE COMPUTACION
9 MAQUINAS ANALOGICAS PARA INFORMATICA
MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA
u ¥ P UARI
1 MAQUINARIA DE RECOL, AGRIC,, EMPACAD, DE PAJA Y FORRAJE
6 MAQUINAS, APARATOS ¥ ARTEFACTOS AGRICOLAS Y HORTICOLAS
PARA PREPA
MAQUINAS Y EQUIPOS DE CONSTRUCCION
1 MAQ. P/ APISONAR, COMPACTAR EL TERRENO ¥ CLAVAR
1 MAQU. Y APARAT DE EXTRACC., ARRANQ, DEMOL ¥ PERFORACION
22 MAQ, DE EXCAVACION, EXPLANACION, ESCARIFICACION ¥
NIVELACION
UINAS POS 5
MAQ. , AFARATOS Y ARTEFACTOS PARA MOLINERIA
MAQ. ¥ APARATOS P/ PRODUCIR, TRANSPORT DE ELECTRICIDAD
MAQ. ¥ APARTATOS P/ ENCUADERNAR Y COSER PLIEGOS
MAQ. ¥ APARATOS PARA TRABAJAR PAPEL Y CARTON
EQUIPOS DE ENSENANZA Y RECREACION
7 PROYECTORES
EQUIPOS DE COMUNICACION
DE TRANSMISION Y RECEPCION
48 EQUIPOS E INSTALACIONES TELEFONICAS
10 OTROS EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACION
] DE ELECTROCAUSTICA, SONAR Y RADAR
MUEELES Y ENSERES

EQUIPOS ¥ MUEBLES DE ASEQ, HIGIENE Y SEGURIDAD
OTROS MUEBLES Y ENSERES
MOBILIARIOS Y ENSERES DE ALOJAMIENTO
MOBILIARIOS Y ENSERES DE COCINA Y COMEDOR
MOBILIARIOS Y ENSERES DE QFIGINA
HERRAMIENTAS APARATOS Y EQUIPOS VARIOS
2 EQUIPOS DE ALMACENAMIENTO, AREJAMIENTO, DEPGSITO ¥
RESERVORIO
OTRAS HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

APARATOS E INSTRUMENTOS FOTOGRAFICOS Y
CINEMATOGRAFICOS
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Cuenla Hasla: 59999899

Facha: 20/02/2019
Hora: 07:59:28

Pagina: 1 de 2
Valor Parcial ValurTotaI! *

9.625.517.848

9.625.517.848
489,254

489,254
1.518.621.565

418,923,473

1.099.698.092

117.652.208

23.740.727
101.668.046

4.891.418
30,390,154

411.027.807
90,755
6.286.110.343

460626
7.115.125
334.469
451,320

15.483.889

10.688.357
16.9756.884
60,183.336

4,216.079

3.349.629
2.211,238
787.696
512.998
332.297.073

745,006

17.293.727
12.985177

117.652.208

125.408.773

35,381,572

6,707.228.906

B.361.540

15.483.889

92,087.657

339.158.633

33.332.875

TITULAR DE LA ENTIDAD
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SSEAF
SIAF - 5ICO
oo Inventario de Bienes de Uso
EJERCICIO 2018
Nivel: 22 Enidad: 5 Unidad Jerérquica: 1000000
Unldad Rasponsable: 5 Cuenta desde: g Cuenta Hasta: 99999999
Niv. Entidad: 22 GOBIERNOS DEPARTAMENTALES
Entidad: 5 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CAAGUAZU
Unid. Jerarg.: 1000000 QUINTO DEPARTAMENTO CAAGUAZLU
Unid, Resp.: 5 GOBERNACION DE CAAGUAZU
Cuenta Sub-Cta. Cant. Descripelén
2 2 ELECTROMECANICAS, ELECTRICAS, MEGANICAS
3 8 APARATOS, INSTRUMENETOS, HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS DE
TALLER
& 1 APARATOS E INSTRUMENTOS DE MEDIDA, DE COMPROBACION ¥ DE
PRECISION
26201 TERRENO
7 1 TERRENOS SIN CONSTRUCCION
1 2 TERRENOS COM EDIFICIO
26202 BIBLIOTECAS Y MUSEOQS
1 3 LIBROS
4 i PLANOTECAS
5 19 HEMEROTECAS
28101 PROGRAMAS Y SISTEMAS DE GD_'MPUTACIﬂN
1 0 PROGRAMAS DE COMPUTACION
28201 SOPORTE TECNICO Y ACTUALIZACION DE SOFTWARE
1 3 SOPORTE TECNICO ¥ ACTUALIZACION DE SOFTWARE
Totales =

JEFE DEPARTAMENTO PATRIMONIO

DIRECTOR ADMINIST. Y FINANCIERO

Valor Parcial Valor Total
1.479.561
353470
475,935
450,660,792
26.868.208
423.792.584
1.628.725.288
145,634,907
178.859,3356
1.304.231.046
0
0
36.949.042
36.940.042
20.735.029.842 20.735.039.842
TITULAR DE LA ENTIDAD

Sistema Integrado de Administracion Financiera



